Муниципальное общеобразовательное учреждение

  «Губинская средняя общеобразовательная школа»

 Орехово-Зуевского муниципального района Московской области
ПРИКАЗ
02марта 2011 г.

                                   № 42/1од
«Об утверждении локальных актов по введению ФГОС НОО»
На основании решения педагогического совета протокол № 6 от 09.04.2011 года, в целях обеспечения качества управления процессом введения ФГОС НОО в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  и ввести в действие следующие локальные акты:
- Положение о Совете по введению ФГОС НОО нового поколения  в МОУ «Губинская СОШ»;

- Положение о рабочей группе   по введению ФГОС НОО нового поколения в МОУ «Губинская СОШ»;
- дорожную карту по введению ФГОС НОО;
- программу  введения ФГОС НОО.
     - план организационно-методической работы внедрения ФГОС второго поколения в начальных классах.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                           Г.А. Аполонова
С приказом ознакомлены: